
I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017

05.03.2017 г. Москва, КСЛ "Варяг"

Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативГород 10 9

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

564Бидлевич Александр 277 287 КМС12.08.1962 КМС КСЛ "Варяг"1 Москва

554Цыренжапов Цырен 270 284 КМС12.05.1986 МСМК СК "Гепард"2 ЯНАО

545Дворецкий Алексей 271 274 КМС06.06.1971 МС ССК "Тверской"3 Москва

539Ежелев Сергей 270 269 КМС24.02.1966 КМС СК "Десять Ярдов"4 Москва

529Дарханов Валентин 271 258 106.04.1964 МСМК АРКОклаб5 Москва

527Байминов Бато 266 261 113.11.1991 КМС СК "Энергия"6 Королев

525Додин Михаил 264 261 124.02.1953 МС ССК "Дендра"7 Москва

521Любанский Анатолий 258 263 111.06.1975 б/р КСЛ "Варяг"8 Москва

520Натаров Артём 264 256 128.09.1984 б/р ССК "Дендра"9 Москва

519Качалов Сергей 257 262 105.07.1985 б/р КСЛ "Варяг"10 Москва

518Михалихин Сергей 256 262 125.03.1966 КМС -11 Москва

507Гречко Егор 249 258 116.07.2003 б/р СК "Гепард"12 Москва

498Малышев Максим 245 253 222.05.1987 МС СШОР №913 Москва

493Смыченко Борис 254 239 208.08.1985 б/р КСЛ "Варяг"14 Химки

491Будяк Виталий 244 247 220.02.1986 б/р АРКОклаб15 Балашиха

489Ежелев Кирилл 244 245 204.03.2003 3 ЦСП "Крылатское"16 Москва

473Голубцов Борис 249 224 228.06.1973 б/р ASA "Great Bows"17 Ногинск

455Алькин Виктор 229 226 226.04.1982 б/р СК "Лабиринт"18 Москва

441Филиппов Михаил 222 219 307.08.1986 б/р КСЛ "Варяг"19 Москва

419Панин Владимир 201 218 306.07.1986 б/р КСЛ "Oakwood"20 Дубна

301Корчагин Алексей 167 134 3ю17.05.1990 б/р -21 Москва

276Савенков Алексей 141 13514.02.1962 б/р -22 Москва

204Долгополов Никита 68 13624.12.1990 б/р КСЛ "Варяг"23 Москва

198Орлов Никита 111 8730.09.1990 б/р -24 Москва

133Миронов Николай 53 8014.10.1955 б/р КСЛ "Варяг"25 Москва

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "КЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

545Сидоренкова Светлана 274 271 КМС18.02.1999 КМС ЦСП "Крылатское"1 Москва

523Карпухина Светлана 258 265 106.06.1983 1 ССК "Дендра"2 Москва

502Стражгородская Мария 236 266 120.11.1988 б/р КСЛ "Варяг"3 Москва

493Чуксеева Милена 232 261 108.10.2003 б/р ЦПСК "Химки", КСЛ "Варяг"4 Химки

463Баландина Анастасия 219 244 207.04.2004 2 СК "Гепард"5 Москва

458Казакова Юлия 230 228 224.01.2001 КМС ЦСКА6 Пушкино

448Гринина Анна 217 231 330.05.1985 б/р СК "Лабиринт"7 Москва

427Агеева Елизавета 211 216 327.07.1994 б/р ССК "Дендра"8 Москва

387Имельбаева Кристина 195 192 1ю24.06.1991 б/р СК "Энергия"9 Королев

373 8Ильичева Анна 188 185 1ю02.05.2003 2 ЦСП "Крылатское"10 Москва

373 4Багаева Жанна 167 206 1ю24.01.1982 б/р КСЛ "Варяг"11 Москва

298Коробкова Елена 156 142 3ю30.08.1973 б/р КСЛ "Варяг"12 Москва

ВНЕ КОНКУРСА - КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

392Копилова Раиса 215 177 1ю01.06.1987 б/р КСЛ "Варяг"1 Москва

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

589Воляев Иван 290 299 МСМК09.11.1993 МС СК "Гепард", СШОР №91 Москва

576Чугунов Антон 289 287 МС28.05.1979 МС -2 Москва

575Козлов Иван 292 283 МС15.02.1986 МС ЦПСК "Химки"3 Химки

571Вештер Артурс 285 286 МС23.06.1961 МС ЦПСК "Химки", СК "Энергия"4 Химки

569Лещенко Михаил 281 288 КМС14.04.1981 КМС ЦПСК "Химки", КСЛ "Варяг"5 Химки

568 29Казаков Дмитрий 284 284 КМС03.09.1972 МС СК "Энергия"6 Пушкино

568 28Зорин Сергей 280 288 КМС27.05.1972 КМС ТФСЛА7 Тула

566Яковлев Алексей 281 285 КМС30.05.1971 КМС СК "Лабиринт"8 Москва

563Токарев Михаил 282 281 КМС04.05.1978 б/р СК "Десять Ярдов"9 Москва

561 23Земляной Григорий 283 278 КМС10.07.1986 КМС ЦПСК "Химки", КСЛ "Варяг"10 Химки

561 22Новиков Александр 280 281 КМС11.01.1970 МС ССК "Дендра"11 Москва

558Калугин Вячеслав 279 279 КМС27.06.1990 МС ЦПСК "Химки", СК "Энергия"12 Химки

555Павлюченков Виталий 278 277 КМС30.05.1966 б/р СК "Энергия"13 Королев

545Додин Михаил 274 271 КМС24.02.1953 МС ССК "Дендра"14 Москва

543Семенков Евгений 269 274 КМС18.09.1964 КМС СК "Калибри"15 Москва

535Ашихмин Алексей 264 271 КМС06.10.1982 б/р ТФСЛА16 Тула

513Пилипенко Александр 258 255 130.01.1976 КМС ССК "Дендра"17 Москва

 Стр 1  I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017      05.03.2017       г. Москва, КСЛ "Варяг"



Место Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Спорт. 
звание

Ведомство Спортивная организация 18м 18м Сумма НормативГород 10 9

507Епифанов Роман 261 246 113.09.1980 б/р СК "Десять Ярдов"18 Люберцы

493Ерохов Сергей 238 255 229.01.1988 б/р -19 Москва

453Семушкин Святослав 224 229 302.04.2004 2 ТФСЛА20 Тула

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ - Дисциплина "БЛ - 18м (30 + 30 выстр.) + финал. Квалификационный раунд"

563Дарханова Варвара 282 281 КМС26.10.1992 МС -1 Химки

557Земляная Виктория 274 283 КМС22.01.1988 КМС ЦПСК "Химки", КСЛ "Варяг"2 Химки

550Стефанова Юлианна 280 270 КМС17.06.1977 б/р ССК "Дендра"3 Москва

545Бороздина Виктория 271 274 КМС28.08.1988 б/р СК "Зеленоград"4 Зеленоград

543Гук Мария 273 270 КМС05.04.1979 КМС ССК "Дендра"5 Москва

525Малахова Юлия 262 263 КМС24.12.2000 КМС ССК "Дендра"6 Москва

524Злобина Ника 270 254 108.02.2001 КМС ТФСЛА7 Тула

Главный судья

Главный секретарь

Голованов Д.А., г. Москва

Земляная В.А., г. Химки

Зам. главного судьи Земляной Г.Я., г. Химки

 Стр 2  I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017      05.03.2017       г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Бидлевич Александр

 bye

 Голубцов Борис

 Ежелев Кирилл

 Натаров Артём

 Орлов Никита

 Миронов Николай

 Любанский Анатолий

 Дарханов Валентин

 bye

 Корчагин Алексей

 Гречко Егор

 Малышев Максим

 Панин Владимир

 bye

 Ежелев Сергей

 Дворецкий Алексей

 bye

 Филиппов Михаил

 Смыченко Борис

 Михалихин Сергей

 Савенков Алексей

 bye

 Байминов Бато

 Додин Михаил

 bye

 Долгополов Никита

 Качалов Сергей

 Будяк Виталий

 Алькин Виктор

 bye

 Цыренжапов Цырен

 Бидлевич Александр

 Голубцов Борис

 Натаров Артём

 Любанский Анатолий

 Дарханов Валентин

 Гречко Егор

 Малышев Максим

 Ежелев Сергей

 Дворецкий Алексей

 Смыченко Борис

 Михалихин Сергей

 Байминов Бато

 Додин Михаил

 Качалов Сергей

 Алькин Виктор

 Цыренжапов Цырен

 Бидлевич Александр

 Любанский Анатолий

 Дарханов Валентин

 Ежелев Сергей

 Дворецкий Алексей

 Михалихин Сергей

 Качалов Сергей

 Цыренжапов Цырен

 Цыренжапов Цырен

 Дворецкий Алексей

 Ежелев Сергей

 Бидлевич Александр

 Цыренжапов Цырен

 Цыренжапов Цырен

 Ежелев Сергей

 Бидлевич Александр

 Дворецкий Алексей

 Бидлевич АлександрБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

24

25

8

5

21

12

13

20

 

4

3

 

19

14

11

22

 

6

7

 

23

10

15

18

 

2

6(23,26,14,25,22,Т10)

5(23,23,26,23,25,Т9)

6(27,27,24,27)

2( 6,18,27, 9)

0( 0, 0, 0)

6(27,26,24)

6(28,23,27)

0(26,22,23)

0(16,21,16)

6(25,26,22)

6(17,25,16,22)

2(23, 9, 7,13)

6(26,28,25)

0(17, 6,22)

0( 0,21, 0)

6(22,26,27)

4(23,22,25,16,25)

6( 9,27,13,26,28)

 

3(29,29,26,24,20)

6(28,26,30,30,26,Т10+)

7(27,29,29,29,23)

5(29,26,29,28,28,Т10-)

6(29,27,28,28)

6(28,28,27,28)

2(28,26,30,27)

2(27,26,28,27)

6(30,28,28)

0(14,14,18)

6(27,28,27,22,27)

4(26,26,27,27,27)

3(25,24,27,22,23)

7(25,25,22,24,24)

1(23,27,24,24)

7(26,27,27,28)

7(29,26,28,29)

1(29,24,25,20)

0(16,24,23)

6(26,26,27)

6(23,29,25,20,23,Т9+)

5(23,27,29,27,15,Т9-)

2(23,25,26,25)

6(29,28,19,29)

6(29,28,28)

0(28,26,27)

5(28,27,25,28,28,Т10-)

6(28,26,29,19,29,Т10+)

7(24,27,28,28,26)

3(24,27,27,28,24)

0(27,27,26)

6(30,39,39)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 3I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017           05.03.2017            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/8  1/4  1/2 ФИНАЛ

 Сидоренкова Светлана

 bye

 Имельбаева Кристина

 Агеева Елизавета

 Баландина Анастасия

 Коробкова Елена

 bye

 Чуксеева Милена

 Стражгородская Мария

 bye

 Багаева Жанна

 Казакова Юлия

 Гринина Анна

 Ильичева Анна

 bye

 Карпухина Светлана

 Сидоренкова Светлана

 Агеева Елизавета

 Баландина Анастасия

 Чуксеева Милена

 Стражгородская Мария

 Казакова Юлия

 Гринина Анна

 Карпухина Светлана

 Сидоренкова Светлана

 Чуксеева Милена

 Стражгородская Мария

 Карпухина Светлана

 Стражгородская Мария

 Сидоренкова Светлана

 Сидоренкова Светлана

1

 

9

8

5

12

 

4

3

11

6

7

10

 

2

2(24,29,26, 0)

6(26,23,27,23)

6(24,23,24)

0( 8, 8,22)

0( 6,16,16)

6(17,24,21)

6(27,25,16,24)

2(15,18,24,14)

 

0(25,25,16)

6(28,27,28)

6(25,25,25,26)

2(22,28,18,15)

4(22,16,21,27,16)

6(16,26,24,18,28)

6(14,27,24,25)

2(25,24,17,23)

0(24,26,23)

6(28,27,25)

3(27,24,28,25,26)

7(27,27,17,27,28)

3(17,26,21,27,24)

7(28,25,28,27,27)

 Чуксеева Милена

 Карпухина Светлана

 Карпухина СветланаБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

6(26,25,27)

0(18,24,22)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 4I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017           05.03.2017            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ

 1/16  1/8  1/4 1/2 ФИНАЛ

 Воляев Иван

 bye

 Пилипенко Александр

 Ашихмин Алексей

 Токарев Михаил

 bye

 bye

 Яковлев Алексей

 Лещенко Михаил

 bye

 bye

 Калугин Вячеслав

 Павлюченков Виталий

 Семушкин Святослав

 bye

 Вештер Артурс

 Козлов Иван

 bye

 Ерохов Сергей

 Додин Михаил

 Новиков Александр

 bye

 bye

 Казаков Дмитрий

 Зорин Сергей

 bye

 bye

 Земляной Григорий

 Семенков Евгений

 Епифанов Роман

 bye

 Чугунов Антон

 Воляев Иван

 Пилипенко Александр

 Токарев Михаил

 Яковлев Алексей

 Лещенко Михаил

 Калугин Вячеслав

 Павлюченков Виталий

 Вештер Артурс

 Козлов Иван

 Додин Михаил

 Новиков Александр

 Казаков Дмитрий

 Зорин Сергей

 Земляной Григорий

 Семенков Евгений

 Чугунов Антон

 Воляев Иван

 Токарев Михаил

 Лещенко Михаил

 Вештер Артурс

 Козлов Иван

 Казаков Дмитрий

 Зорин Сергей

 Чугунов Антон

 Чугунов Антон

 Козлов Иван

 Лещенко Михаил

 Воляев Иван

 Чугунов Антон

 Чугунов Антон

 Воляев Иван

 Лещенко Михаил

 Козлов Иван

 Козлов ИванБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

1

 

17

16

9

 

 

8

5

 

12

13

20

 

4

3

 

19

14

11

 

 

6

7

 

 

10

15

18

 

2

2(24,16,28,22)

6(24,27,28,27)

6(28,28,28)

0(24,25,26)

2(27,22,27,24)

6(27,26,27,27)

2(25,28,25,26)

6(28,26,28,27)

 

6(29,28,27,30,28,Т10+)

7(29,30,29,29)

5(29,27,28,29,30,Т10-)

1(28,27,29,28)

7(29,29,29,30)

4(28,29,29,28,28)

1(27,29,28,29)

6(29,29,28,29,28)

6(28,29,29)

0(27,27,27)

0(25,26,27)

6(29,27,28)

7(29,28,28,30)

1(27,27,28,27)

1(27,26,18,27)

7(27,30,29,28)

6(27,28,29,30)

2(28,27,28,28)

4(27,29,29,27,28)

6(29,28,28,29,29)

3(28,29,28,30,27)

7(29,29,29,28,28)

1(27,25,27,25)

7(27,29,30,29)

6(29,28,29)

0(28,27,27)

4(28,29,29,28,28)

6(29,28,29,28,30)

5(27,28,27,27,30,Т9)

6(29,27,27,28,29,Т10)

0(26,28,28)

6(30,30,30)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 5I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017           05.03.2017            г. Москва, КСЛ "Варяг"



ЛИЧНОЕ ФИНАЛЬНОЕ ПЕРВЕНСТВО

БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ

 1/4  1/2 ФИНАЛ

 Дарханова Варвара

 bye

 Гук Мария

 Бороздина Виктория

 Стефанова Юлианна

 Малахова Юлия

 Злобина Ника

 Земляная Виктория

 Дарханова Варвара

 Гук Мария

 Стефанова Юлианна

 Земляная Виктория

 Дарханова Варвара

 Стефанова Юлианна

 Стефанова Юлианна

1

 

5

4

6

3

7

2 6(29,28,28)

0(25,27,27)

0(26,26,28)

6(27,29,30)

5(28,27,26,26,26,Т9-)

6(27,28,26,27,25,Т9+)

 

5(27,29,30,27,28,Т9)

6(29,27,28,28,28,Т10)

0(26,27,27)

6(28,28,28)

6(27,28,28,29)

2(28,27,27,28)

 Гук Мария

 Земляная Виктория

 Земляная ВикторияБРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ

6(29,28,29,27)

2(27,28,27,27)

ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ

 Стр 6I этап открытого лучного турнира на Кубок КСЛ "ВАРЯГ" - 2017           05.03.2017            г. Москва, КСЛ "Варяг"


