05.03.2017 г. Москва, КСЛ "Варяг"

05.0	3.2017			T.				Γ.	Москв	а, К	СЛ "Варяг"
Мест	о Фамилия, Имя	Дата	Спорт.	Город	Ведомство	Спортивная организация	18м	18м	Сумма	10	9 Норматив
	KUVCCMIECKI	рождения	звание		10 (20 + 20	 			 	,	
1	Бидлевич Александр	12.08.1962	КМС	Москва	- IOM (30 + 30) выстр.) + финал. Квалифі КСЛ "Варяг"		онны 287	и раунд 564		КМС
	Цыренжапов Цырен	12.05.1986		ЯНАО		СК "Гепард"		284	554		KMC
	Дворецкий Алексей	06.06.1971	MC	Москва		СК Тепард ССК "Тверской"	271	274	545		KMC
	Ежелев Сергей	24.02.1966	KMC	Москва		•	270		539		KMC
		06.04.1964	MCMK	Москва		СК "Десять Ярдов"			529		KIVIC 1
	Дарханов Валентин Байминов Бато	13.11.1991	KMC			АРКОклаб СК "Энергия"	271 266	258 261	529 527		1
	Додин Михаил	24.02.1953	MC	Королев Москва		•		261	52 <i>1</i>		1
	додин михаил Любанский Анатолий	11.06.1975	б/р	Москва		ССК "Дендра" КСЛ "Варяг"	258	263	521		1
		28.09.1984	•	Москва		ССК "Дендра"	264	256	520		1
	Натаров Артём Качалов Сергей	05.07.1985	б/р б/р	Москва		ССК дендра КСЛ "Варяг"	257	262	519		1
	Михалихин Сергей	25.03.1966	KMC	Москва		кол варя	256	262	518		1
	Гречко Егор	16.07.2003		Москва		- СК "Гепард"	249	258	507		1
	Пречко Егор Малышев Максим	22.05.1987	б/р МС	Москва		СК тепард СШОР №9	249	253	498		2
	Смыченко Борис	08.08.1985	б/р	Химки		КСЛ "Варяг"	254	239	493		2
	Будяк Виталий	20.02.1986	б/р	Балашиха		АРКОклаб	244	247	491		2
	Ежелев Кирилл	04.03.2003	3	Москва		ЦСП "Крылатское"	244	245	489		2
	Голубцов Борис	28.06.1973	б/р	Ногинск		ASA "Great Bows"	249	224	473		2
	Алькин Виктор	26.04.1982	б/р	Москва		СК "Лабиринт"	229	226	455		2
	Филиппов Михаил	07.08.1986	б/р	Москва		КСЛ "Варяг"	222	219	441		3
	Панин Владимир	06.07.1986	б/р	Дубна		КСЛ "Oakwood"	201	218	419		3
	Корчагин Алексей	17.05.1990	б/р	дуона Москва		NOT Cakwood	167	134	301		3ю
	Савенков Алексей	14.02.1962	б/р	Москва		_	141	135	276		310
	Долгополов Никита	24.12.1990	б/р	Москва		КСЛ "Варяг"	68	136	204		
	Орлов Никита	30.09.1990	б/р	Москва		-	111	87	198		
	Миронов Николай	14.10.1955	б/р	Москва		КСЛ "Варяг"	53	80	133		
20	•				- 18м (30 + 30) выстр.) + финал. Квалиф					
1	Сидоренкова Светлана	18.02.1999	КМС	Москва	10M (00 - 00	ЦСП "Крылатское"	274		545		KMC
	Карпухина Светлана	06.06.1983	1	Москва		ССК "Дендра"	258	265	523		1
	Стражгородская Мария	20.11.1988	б/р	Москва		КСЛ "Варяг"	236	266	502		1
	Чуксеева Милена	08.10.2003	б/р	Химки	Ц	ЦПСК "Химки", КСЛ "Варяг"	232		493		1
	Баландина Анастасия	07.04.2004	2	Москва		СК "Гепард"	219	244	463		2
	Казакова Юлия	24.01.2001	кмс	Пушкино		ЦСКА	230	228	458		2
7	Гринина Анна	30.05.1985	б/р	Москва		СК "Лабиринт"	217	231	448		3
8	Агеева Елизавета	27.07.1994	б/р	Москва		ССК "Дендра"	211	216	427		3
9	Имельбаева Кристина	24.06.1991	б/р	Королев		СК "Энергия"	195	192	387		1ю
10	Ильичева Анна	02.05.2003	2	Москва		ЦСП "Крылатское"	188	185	373	8	1ю
11	Багаева Жанна	24.01.1982	б/р	Москва		КСЛ "Варяг"	167	206	373	4	1ю
12	Коробкова Елена	30.08.1973	б/р	Москва		КСЛ "Варяг"	156	142	298		3ю
	ВНЕ КОНКУРСА - КЛАСО	СИЧЕСКИЙ Ј	ТУК - ЖЕ	НЩИНЫ - Дисцип	лина "БЛ - 18	м (30 + 30 выстр.) + финал	. Квал	пифи	кационн	ый р	аунд"
1	Копилова Раиса	01.06.1987	б/р	Москва		КСЛ "Варяг"	215	177	392		1ю
	БЛОЧНЫЙ Ј		ины - Ді	исциплина "БЛ - 18	Вм (30 + 30 вы	істр.) + финал. Квалификаі			аунд"		
1	Воляев Иван	09.11.1993	MC	Москва		СК "Гепард", СШОР №9	290	299	589		MCMK
2	Чугунов Антон	28.05.1979	MC	Москва		-	289	287	576		MC
3	Козлов Иван	15.02.1986	MC	Химки		ЦПСК "Химки"	292	283	575		MC
4	Вештер Артурс	23.06.1961	MC	Химки		ПСК "Химки", СК "Энергия"		286	571		MC
5	Лещенко Михаил	14.04.1981	KMC	Химки	Ц	ЦПСК "Химки", КСЛ "Варяг <mark>"</mark>	281	288	569		KMC
	Казаков Дмитрий	03.09.1972	MC	Пушкино		СК "Энергия"	284	284	568	29	KMC
7	Зорин Сергей	27.05.1972	KMC	Тула		ТФСЛА	280	288	568	28	KMC
	Яковлев Алексей	30.05.1971	KMC	Москва		СК "Лабиринт"	281	285	566		KMC
	Токарев Михаил	04.05.1978	б/р	Москва		СК "Десять Ярдов"	282	281	563		KMC
	Земляной Григорий	10.07.1986	KMC	Химки	Ц	ЦПСК "Химки", КСЛ "Варяг"	283		561	23	KMC
	Новиков Александр	11.01.1970	MC	Москва		ССК "Дендра"	280		561	22	КМС
	Калугин Вячеслав	27.06.1990	MC	Химки	Ц	ПСК "Химки", СК "Энергия"			558		KMC
	Павлюченков Виталий	30.05.1966	б/р	Королев		СК "Энергия"		277	555		KMC
	Додин Михаил	24.02.1953	MC	Москва		ССК "Дендра"		271	545		KMC
	Семенков Евгений	18.09.1964	KMC	Москва		СК "Калибри"		274	543		KMC
	Ашихмин Алексей	06.10.1982	б/р	Тула		ТФСЛА	264	271	535		KMC
17	Пилипенко Александр	30.01.1976	KMC	Москва		ССК "Дендра"	258	255	513		1

Место	Фамилия, Имя	Дата рождения	Спорт. звание	Город	Ведомство	Спортивная организация	18м	18м	Сумма	10	9 F	Норматив
18 E	пифанов Роман	13.09.1980	б/р	Люберцы		СК "Десять Ярдов"	261	246	507	·		1
19 E	рохов Сергей	29.01.1988	б/р	Москва		-	238	255	493			2
20 C	емушкин Святослав	02.04.2004	2	Тула		ТФСЛА	224	229	453			3
	БЛОЧНЫЙ Л	ІУК - ЖЕНЩ	ины - Ді	исциплина "БЛ - 1	8м (30 + 30 вь	істр.) + финал. Квалифика	ционн	ный ра	аунд"			
1 Д	арханова Варвара	26.10.1992	MC	Химки		-	282	281	563			KMC
2 3	емляная Виктория	22.01.1988	КМС	Химки	Ц	ПСК "Химки", КСЛ "Варяг"	274	283	557			KMC
3 C	тефанова Юлианна	17.06.1977	б/р	Москва		ССК "Дендра"	280	270	550			KMC
4 Б	ороздина Виктория	28.08.1988	б/р	Зеленоград		СК "Зеленоград"	271	274	545			KMC
5 Гу	ук Мария	05.04.1979	КМС	Москва		ССК "Дендра"	273	270	543			KMC
6 M	Іалахова Юлия	24.12.2000	КМС	Москва		ССК "Дендра"	262	263	525			KMC
7 3	лобина Ника	08.02.2001	КМС	Тула		ТФСЛА	270	254	524			1

Главный судья Голованов Д.А., г. Москва

Зам. главного судьи Земляной Г.Я., г. Химки

Главный секретарь Земляная В.А., г. Химки

	КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - МУЖЧИНЫ									
	1/16	1/8	1/4	1/2	ФИНАЛ					
1	Бидлевич Александр		0(00,00,40,00)							
	bye		андр 6(29,28,19,29)							
	-		Бидлевич Александр	6(30,39,39)						
17	Голубцов Борис	6(9,27,13,26,28) Голубцов Б	орис 2(23,25,26,25)							
16	Ежелев Кирилл	4(23,22,25,16,25)	<u> </u>							
9	Натаров Артём	6(22.26.27)		Бидлевич Александр	2(27,26,28,27)					
9	Патаров Артем	,	отём 5(23,27,29,27,15,Т9-)							
24	Орлов Никита	0(0,21, 0)	D	0(07.07.00)						
25	Миронов Николай	0(17, 6,22)	Любанский Анатолий	0(27,27,26)						
	•	Любанский Анато	олий 6(23,29,25,20,23,Т9+)							
8	Любанский Анатолий	6(26,28,25)			Ежелев Сергей					
5	Дарханов Валентин				2(28,26,30,27)					
	huo		нтин 6(26,26,27)							
	bye		Дарханов Валентин	3(24,27,27,28,24)						
21	Корчагин Алексей		- (a//a a/ aa)							
12	Гречко Егор	Гречко I 6(17,25,16,22)	Егор 0(16,24,23)							
	. poo =op	(11,10,10,10,10)		Ежелев Сергей	6(28,28,27,28)					
13	Малышев Максим	,	ксим 1(29,24,25,20)							
20	Панин Владимир		Т(29,24,25,20)							
			Ежелев Сергей	7(24,27,28,28,26)						
	bye		ргей 7(29,26,28,29)							
4	Ежелев Сергей		F							
					ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ					
3	Дворецкий Алексей	Пророший Ало	ксей 7(26,27,27,28)		Цыренжапов Цырен					
	bye	дворецкий жие	1 (20,21,21,20)							
40	A M	0(00 00 00)	Дворецкий Алексей	6(28,26,29,19,29,T10+)						
19	Филиппов Михаил		орис 1(23,27,24,24)							
14	Смыченко Борис	6(28,23,27)								
11	Михалихин Сергей	6(27 26 24)		Дворецкий Алексей	5(29,26,29,28,28,T10-)					
	INDIAN PARTITION		ргей 7(25,25,22,24,24)							
22	Савенков Алексей	0(0,0,0)	Muya Flavau Conso	5(28,27,25,28,28,T10-)						
	bye		Михалихин Сергеи	5(20,27,25,26,26,110-)						
			Бато 3(25,24,27,22,23)		2/22 27 22 22					
6	Байминов Бато				6(29,27,28,28) Цыренжапов Цырен					
7	Додин Михаил				4-1					
	hyo		каил 4(26,26,27,27,27)							
	bye		Качалов Сергей	0(28,26,27)						
23	Долгополов Никита		× 0.02 00 02 00 02							
10	Качалов Сергей		ргей 6(27,28,27,22,27)							
				Цыренжапов Цырен	6(28,26,30,30,26,T10+)					
15	Будяк Виталий	5(23,23,26,23,25,T9)	ктор 0(14,14,18)							
18	Алькин Виктор	6(23,26,14,25,22,T10)								
			Цыренжапов Цырен	6(29,28,28)						
	bye		ырен 6(30,28,28)	Бидлевич Александр	7(27,29,29,29,23)					
2	Цыренжапов Цырен			БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ	Бидлевич Александр					
				Дворецкий Алексей	3(29,29,26,24,20)					

КЛАССИЧЕСКИЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ 1/8 1/4 ФИНАЛ 1/2 Сидоренкова Светлана Сидоренкова Светлана 6(28,27,25) bye Сидоренкова Светлана 7(28,25,28,27,27) Имельбаева Кристина 2(15,18,24,14) Агеева Елизавета 0(24,26,23) 8 Агеева Елизавета 6(27,25,16,24) Сидоренкова Светлана 6(28,27,28) 5 Баландина Анастасия 6(17,24,21) Баландина Анастасия 2(25,24,17,23) 12 Коробкова Елена 0(6,16,16) Чуксеева Милена 3(17,26,21,27,24) bye Чуксеева Милена 6(14,27,24,25) Чуксеева Милена ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ Сидоренкова Светлана Стражгородская Мария Стражгородская Мария 6(16,26,24,18,28) bye Стражгородская Мария 7(27,27,17,27,28) Багаева Жанна 0(8, 8,22) Казакова Юлия 4(22,16,21,27,16) Казакова Юлия 6(24,23,24) Стражгородская Мария 0(25,25,16) Гринина Анна 6(26,23,27,23) Гринина Анна 2(22,28,18,15) 10 Ильичева Анна 2(24,29,26, 0) Карпухина Светлана 3(27,24,28,25,26) bye Чуксеева Милена 0(18,24,22) Карпухина Светлана 6(25,25,25,26) БРОНЗОВАЯ МЕДАЛЬ Карпухина Светлана Карпухина Светлана Карпухина Светлана 6(26,25,27)



		•								
	БЛОЧНЫЙ ЛУК - ЖЕНЩИНЫ									
	1/4	1/2		ФИНАЛ						
1	Дарханова Варвара									
		Дарханова Вар	Дарханова Варвара 6(28,28,28)							
	bye									
				Дарханова Вар	вара	2(28,27,27,28)				
5	Гук Мария	6(27,28,26,27,25,T9+)								
		Гук IV	1ария 0((26,27,27)						
4	Бороздина Виктория	5(28,27,26,26,26,T9-)						1		
				ЗОЛОТАЯ МЕДАЛЬ		Стефанова Юлианна				
3	Стефанова Юлианна	6(27,29,30)								
		Стефанова Юли	1анна 6((29,27,28,28,28,T10)						
6	Малахова Юлия	0(26,26,28)								
				Стефанова Юли	анна	6(27,28,28,29)				
7	Злобина Ника	0(25,27,27)			ſ	Гук М	апия	2(27,28,27,27)	7	
		Земляная Викт	гория 5((27,29,30,27,28,T9)		БРОНЗОВАЯ МЕДАЛ		Земляная Виктория		
2	Земляная Виктория	6(29,28,28)			-	Земляная Викт				
					L	COMMITTION DVIKT	CPVIII	0(20,20,20,21)		